
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

Junto aos autos do presente Processo Licitatário na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 

00.002/2023-PERP, cujo objeto SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA 0 REGISTRO DE PREÇOS 

PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE BOTUÃO E RECARGA DE  GAS  LIQUEFEITO DE 

PETRÓLEO (GLP) DESTINADO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE APUIARES/CE, 

CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, do termo de homologac'Ao. 

Apuiarés/CE, 01 de junho de 2023. 

-(1c/ 
AO LEANDRO 	$111VA 

PRESIDENTE/ PREGOEIRO 

CNPJ: 07.438.468/0001-01  
Av. Gomes da Silva, 99 - Centro - Apuiarés/CE - CEP: 62630-000 



MUNICIPIO DE APUIARES 
APUIARES-CE  

RELATÓRIO DE LANCES 

PREGÃO ELETRONICO N° 00.002/2023 
Processo Administrativo N° 00.002/2023-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO:  JOSE  CLEANDRO ARAUJO SILVA 

Data de Publicação: 26/04/2023 10:54:17 

LOTE 1 - LOTE 1 

1910512023 10:33:14 C. W. C. NOJOZA FREITAS - ME 

VALIDO 	 228.00 

49/05/2023 10:38:30 C. W. C. NOJOZA FREITAS - ME 

/ALIDO 	 227.00 

LOTE 2 - LOTE 2 

19/05/2023 10:33:14  WD  & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA 

VALIDO 	 126.50 

19105/2023 10:33:14 C. W. C. NOJOZA FREITAS - ME 

VALIDO 126.00 

19/0512023 10:33:14 PETROGAS LOGISITICA COMERCIAL GLP 
EIRELI 
VALIDO 	 150.00 

19/05/2023 10:38:47 C. W. C. NOJOZA FREITAS - ME 

VALIDO 	 125.50 

19/05/2023 10:40:26 C. W. C. NOJOZA FREITAS - ME 

VALIDO 	 125.00 

19/05/2023 10:41:24  WD  & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA 

VALIDO 	 124.95 

19/05/2023 10:42:05 C. W. C. NOJOZA FREITAS - ME 

VALIDO 	 120.00 

Gerado em: 01/06/2023 09:40:00 	 1 de 1 



MUNICIPIO DE APUEARES 
APUIARES-CE  

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.002/2023 
Processo Administrativo N° 00.002/2023-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO:  JOSE  CLEANDRO ARAUJO SILVA 

Data de Publicação: 26/04/2023 10:54:17 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/06/2023 09:40:00 
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  

`:em: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca:  mangles 	 Modelo: botijao p13 

Descrição: AQUISIÇÃO DE BOTIA0 DE  GAS  LIQUEFEITO DE PETROLE0 (GLP), BOTUÃO COM 13 KG (VAZIO) 

Quantidade: 180 	 Valor  Unit.:  227,00 	 Valor Total: 40.860,00 

CLASSIFICAÇÃO  

Raids, Social  Num Documento 	Oferta Inicial Oferta  Final 	Dig%) 	ME 

1 C. W. C. NOJOZA FREITAS - ME 038 13.401.521/0001-00 228,00 227,00 	 Sim  

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	nit(ic') 	ME 

IN  

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO -0110612023 09:40:00 
LOTE 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ultragaz 
Descrigão: RECARGA DE  GAS  LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP), BOTIJÃO COM 13 KG 
Quantidade: 2.954 	 Valor  Unit.:  120,00 

Modelo:  gas  glp 13kg 

Valor Total: 354.480,00  

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final  Dig%)  ME 

1 C. W. C. NOJOZA FREITAS - ME 048 	13401.521/0001-00 126,00 120,00 Sim 

2  WD  & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA 129 	46.440571/0001-48 126,50 124,95 4,13 Sim 

3 PETROGAS LOGISITICA COMERCIAL 091 	1t310.585/0002-70 150,00 150,00 20,05 Sim  

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final  Dig%)  ME 

INABILITADOS 

latazaio Social  Num Documento Oferta Inicial Oferta Final  Dig/)  ME 

Gerado em: 01/06/2023 09:40:00 1 de 2 



MUNICIPIO DE APUIARES 
APUIARÉS-CE 

AUTORIDADE: S (1LI)C1 ) FELIX DE SOUSA E 

Gerado em: 01/06/2023 09:40:00 	 2 de 2 



UNIDADE  mangles  

UNIDADE ultragaz 

e.43  Prefeilura Municipal 	s  

NASCE UM NOVO TEMPO 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO n 11.006/2022-PERP 

PREGÃO ELETRÔNICO n° 00.002/2023-PERP, cujo objeto SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA 0 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE BOMA° E RECARGA DE  GAS  

LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) DESTINADO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE 

APUIARÉS/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, COM PREÇO 

REFERÊNCIA TABELA ABCFARIVIA. VENCEDOR: Empresa (s) vencedora (s) com respectivos valores e itens: C. 

W. C. NOJOZA FREITAS - ME (13.401.521/0001-00)  corn  os itens: 1 e 2:  

Ratio  Social 

C. W. C. NOJOZA FREITAS- ME CNPJ: 

11401.521/0001-00 

C. W. C. NOVA FREITAS - ME CNPJ: 

11401.521/0001-00  

Lote Item  Dew*  

AQUISIÇÃO DE BOTIJAO DE  GAS  

1 	1 LIQUEFEITO DE PETRÓLEO 

RECARGA DE  GAS  LIQUEFEITO DE 

2 	1 PETRÓLEO 	BOMA() COM 13 KG  

Unidade Marca Quantidade VI.  Unit,  VI. Total 

	

180 11$227,00 	R$40.850,00 

	

2954 R$ 120,00 	R$ 354.480,11 

R$ 395.340,00  

HOMOLOGADO pelo(a) Ordenador(a) de Despesa da Secretaria Municipal de Educa0o, o presente 

PROCESSO DE LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI.  Sidney  Filho Félix de Sousa — SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO. DATA: 02 de junho de 2023. 

"QUADRO DE AVISOS E PUBLICAÇÕES DA PREFEITURA" 

Apuiarés/CE, 02 de junho de 2023 

?ggE.  CLEANlÓjR)  A 	JO" It;iti 
PRESIDENTE/ PREGOEIRO 

CNPJ: 07.438.468/0001-01  
Av. Gomes da Silva, 99 - Centro - Apuiares/CE - CEP: 62630-000 



Prefeitura Municipal 

ARMES' 
NASCE UM NOVO TEMPO 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO n° 00.002/2023-PERP 

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA 0 REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS 

AQUISIÇÕES DE BOTIJÃO E RECARGA DE  GAS  LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) DESTINADO AS 

SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE APUIARES/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO 

TERMO DE REFERENCIA. 

CERTIFICO para os devidos fins que foram publicados através de afixaçáo na PORTARIA DESTA 

PREFEITURA (QUADRO DE AVISOS E PUBLICAÇÕES DA PREFEITURA), conforme reza o  Art.  38 - XI, da Lei 

Federal 8.666/93, o EXTRATO IDE HOMOLOGACAO, originário do Processo Licitatório na modalidade 

PREGÃO ELETRÔNICO n° 00.002/2023-PERP, Empresa (s) vencedora (s) com respectivos valores e itens: 

W. C. NOJOZA FREITAS - ME (13.401.521/0001-00) com os itens: 1 e 2: 

Rego Social 	 Lote Item Desenclo 	 Unidade Marca Quantidade VI.  Unit.  VI.Total 

C. W. C. NUM FREITAS- ME CNPJ: 	AQUISIÇA0 DE BOTIA0 DE  GAS  

13.401321/0001-00 	 1 	1 LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GtP), 	UNIDADE  mangles 	1843 R$ 227,00 	R$ 40,860,00 

C. W. C. NO.102A FREITAS-  WE  CNPJ: 	RECARGA DE  GAS  UQUEFEITO DE 

13.401,521001-00 	 2 	1 PETRÓLEO IGtPl, BOT11-40 COM 13 KG UNIDADE ultragaz 	2954 R$ 120,00 	R$ 154.480,00 

R$ 395.340,00 
Totalizando o VALOR de R$ R$395.340,00 (trezentos e noventa e cinco mil e trezentos e quarenta reais). 

Apuiarés/CE, 02 de junho de 2023 

Cot c; PIOS"E CLEANDRO 	tVA 
PRESIDENTE/ PREGOEIRO 

CNPJ: 07.438.468/0001-01  
Av. Gomes da Silva, 99 - Centro - Apuiares/CE - CEP: 62630-000 


